

# Lauritz Hannibal ApS

Transformervej 17, 2860 Søborg

CVR-nr. 33 59 63 32

## Årsrapport

**1. juli 2020 - 30. juni 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. november 2021.

---

Klaus Enggård Peitersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Lauritz Hannibal ApS Transformervej 17 2860 Søborg
	CVR-nr.: 33 59 63 32
	Stiftet: 1. april 2011
	Hjemsted: Gladsaxe
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Klaus Enggård Peitersen Jacob Gjødsbøl Holm
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmegade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	LH-DK Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive bygge- og entreprenørvirksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ikke været nogle usædvanlige forhold i regnskabsåret.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har ikke været usikkerhed ved indregning eller måling i regnskabsåret.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 10.349 t.kr. mod 5.636 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>33.516.198</b>	<b>23.518.444</b>
2 Personaleomkostninger	-19.203.351	-15.593.677
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-684.567	-323.528
<b>Driftsresultat</b>	<b>13.628.280</b>	<b>7.601.239</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	134.389	0
Andre finansielle indtægter	183	5.755
3 Øvrige finansielle omkostninger	-263.406	-219.178
<b>Resultat før skat</b>	<b>13.499.446</b>	<b>7.387.816</b>
4 Skat af årets resultat	-3.150.740	-1.752.219
<b>Årets resultat</b>	<b>10.348.706</b>	<b>5.635.597</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	5.000.000	5.000.000
Overføres til overført resultat	5.348.706	635.597
<b>Disponeret i alt</b>	<b>10.348.706</b>	<b>5.635.597</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.587.580	1.454.417
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.587.580</u>	<u>1.454.417</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.587.580</u></b>	<b><u>1.454.417</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	19.103.527	2.972.351
6 Igangværende arbejder for fremmed regning	7.173.725	1.822.426
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.258.694	1.703.536
Tilgodehavende selskabsskat	0	341.550
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	98.802	0
Andre tilgodehavender	1.999.298	1.940.697
Periodeafgrænsningsposter	378.225	276.050
Tilgodehavender i alt	<u>37.012.271</u>	<u>9.056.610</u>
Likvide beholdninger	<u>23.027.607</u>	<u>21.505.408</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>60.039.878</u></b>	<b><u>30.562.018</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>62.627.458</u></b>	<b><u>32.016.435</u></b>



**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	8.928.723	3.580.017
Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.000.000	5.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>14.008.723</u></b>	<b><u>8.660.017</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	6.700.223	3.450.681
Andre hensatte forpligtelser	6.875.000	5.175.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>13.575.223</u></b>	<b><u>8.625.681</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
6 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	1.650.880	5.252.417
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.362.750	4.846.551
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	757.680
Anden gæld	5.029.882	3.874.089
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>35.043.512</u>	<u>14.730.737</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>35.043.512</u></b>	<b><u>14.730.737</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>62.627.458</u></b>	<b><u>32.016.435</u></b>
<b>1 Særlige poster</b>		
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		
<b>9 Nærtstående parter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. juli 2020	80.000	3.580.017	5.000.000	8.660.017
Udloddet udbytte	0	0	-5.000.000	-5.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	5.348.706	5.000.000	10.348.706
	<b>80.000</b>	<b>8.928.723</b>	<b>5.000.000</b>	<b>14.008.723</b>

## Noter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>1. Særlige poster</b>		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Kompensation vedr. COVID-19	0	1.005.327
	0	1.005.327
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter (Bruttoresultat)	0	1.005.327
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b>0</b>	<b>1.005.327</b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	17.172.022	13.798.105
Pensioner	1.810.416	1.551.167
Andre omkostninger til social sikring	220.913	244.405
	<b>19.203.351</b>	<b>15.593.677</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	32	30
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	42.362
Andre finansielle omkostninger	263.406	176.816
	<b>263.406</b>	<b>219.178</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-98.802	757.680
Årets regulering af udskudt skat	3.249.542	994.539
	<b>3.150.740</b>	<b>1.752.219</b>

## Noter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli	2.204.530	2.119.854
Tilgang i årets løb	1.976.730	373.456
Afgang i årets løb	-703.887	-288.780
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>3.477.373</b>	<b>2.204.530</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-750.113	-636.365
Årets afskrivninger	-624.134	-333.708
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	484.454	219.960
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni</b>	<b>-889.793</b>	<b>-750.113</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>2.587.580</b>	<b>1.454.417</b>
<b>6. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	159.585.600	78.445.018
Modtagne acontobetalinge	-154.062.755	-81.875.009
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>5.522.845</b>	<b>-3.429.991</b>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	7.173.725	1.822.426
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	-1.650.880	-5.252.417
	<b>5.522.845</b>	<b>-3.429.991</b>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har givet garantiforpligtelser på udført arbejde på samlet set t.kr. 15.620, som er kutyme indenfor branchen.		

## Noter

---

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

##### Lejeforpligtigelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt hvor den samlede forpligtelse kan opgøres til t.kr. 943.

##### Leasingforpligtigelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en restløbetid på mellem 5 og 47 måneder og en samlet restleasingydelse på t.kr. 4.437.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Frebean Holding ApS, CVR-nr. 39231964, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 9. Nærtstående parter

#### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for FREBEAN Holding ApS, Transformervej 17, 2860 Søborg.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Klaus Enggård Peitersen

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-210124372264

IP: 80.62.xxx.xxx

2021-11-09 12:08:25 UTC

NEM ID 

## Jacob Gjødsbøl Holm

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-206565688208

IP: 152.115.xxx.xxx

2021-11-09 12:12:33 UTC

NEM ID 

## Per Lundahl

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:85403607

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-11-09 12:30:04 UTC

NEM ID 

## Klaus Enggård Peitersen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-210124372264

IP: 80.62.xxx.xxx

2021-11-09 12:50:29 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: EKAW-E-74XG-3WWWX3-6PHLK-B716Y-V7JDU

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>